
 

 

     
 

 

 

 
 

Varaosakirja 
Parts list   01/ 2011- 
Dellista 
Ersatzteilliste 

 

 
 

Vrs 1/2011 
9.3.2011



         
 
_________________________________________________________________________________________                                                     

 1/3 

 

SISÄLLYSLUETTELO: 

TABLE OF CONTENTS: 

INNEHÅLSFÖRTECKNING: 

INHALT: 
 

A34413 Leguan 130-2     A 1 

A34137 Leguan 130-1     A 2 

 

A34409 Alusta/ Frame assembly => 06/2010   B 1 

A34409 Alusta/ Frame assembly + A413496    06/ 2010 => 

A413496 Paineraja + kuristimet/ Pressure reliefs + restrictors BA1 

A33937 Maski + rajakytkin/ End Cover with sensor  B 3 

A33950 Muovisuojat/ Covers    B 4 

 

A34138 Puomisto/ Boom assembly    C 1 

A34139 Nostopuomi/ Main boom    C 2 

A34298 Teleskooppi/ Telescope    C 4 

 

A34300 Pilari/ Column     D 1 

 

A34285 Voimansiirto, renkaat/ Drive system, tyres  E 1 

A410669 Ajomoottori, asennus/ Drivemotor, assembly  E 3 

A411043 Ajomoottori, asennus/ Drivemotor, assembly  E 4 

 

A33467 Voimansiirto, telat/ Drive system, tracks  F 1 

A49343 Ajomoottori, asennus/ Drivemotor, assembly  F 3 

A34012 Etuakseli, kokoonpano/ Front axle, assembly  F 4 

 

A34672 Hydr.venttiili, Ajo-jalat/ Hydr.valve drive/stabil. G 1 

A33994 Kytkentäkotelo / Enclosure    G 3 

 

A33985 Kytkentäkotelo / Enclosure    H 1 

 

A34393 Moottorin asennus, Kubota/ Engine assembly  I 1 

A34142 Polttoainesäiliö/ Diesel tank assembly  I 3 

A33918 Moottorin asennus, Honda/ Engine assembly  I 4 

 

A34367 HydrauliBloki, pumppujen yhdistys/ Hydr. Assembly J 1 

 

A34430 Korin kannake, kääntyvä/     K 1 

 

A33926 Punnituselementti/ Weighting unit   L 1 

A49151 Jousipaketti/ Spring assembly   L 2 

 

A34431 Hydrauliikka, työkori/ Hydr.assy, platform  M 1 

A34429 Kannen varust., työkori/ Cover assy,platform  M 3 

 

 

 

 

 



         
 
_________________________________________________________________________________________                                                     

 1/3 

 

 

 

 

A411667 Työkori 200kg Al-pohja/ Platform 200kg with Al-sheet P 1 

A411668 Työkori 200kg verkkopohja/ Platform 200kg with mesh P 2 

A33939 Porras, 200 kg koriin/ Stair for 200kg’s platform P 3 

A34422 Työkori 130kg verkkopohja/ Platform 130kg with mesh P 4 

A34427 Porras, 130 kg koriin/ Stair for 130kg’s platform P 5 

A49299 Kansilevy 200kg koriin/ Cover, 200kg’s platform P 6 

64662 Ohjekirjakotelo / Plastic box for Manuals  P 7 

 

A34379 Kuljetustuki + anturi/ Support + sensor assembly R 1 

 

A34924 Kallistusanturi, asennus/ Level sensor, assembly S 1 

 

A34147 Sähkömoottori ja laturi/ El.motor and charger  X 1 

A34146 230V kytkentäkotelo/ 230-Volts enclosure  X 2 

A34282 Alaohjaus/ 2ND Control station   X 3 

A410626 Kytkentäkotelo, alaohjaus/ 2ND controls eclosure X 4 

A410266 Letkusetti, alaohj.160/ Hoses, 2ND controls LEGUAN 160 X 5 

A411737 Letkusetti, alaohj.130/ Hoses, 2ND controls LEGUAN 130 X 6 

A34382 Jatkesylinterin suojus/ Cover, Telescope cylinder X 7 

A410942 Korin lisäletku/ Additional hose for platform  X 8 

A34754 Varoitusvilkut/ Warning indicators   X 9 

A35061 Hydrauligeneraattori/ Hydraulic generator  X 10 

 



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34409 1 ALUSTA CHASSIS CHASSI UNTERGESTELL
2 A34138 1 PUOMISTO 13M        BOOMS, COMPLETE ASSE BOMMARNA, ALLA, LEGU HUBARME, ALLE, LEGUA
3 A34285 1 VOIMANSIIRTO TRANSMISSION TRANSMISSION KRAFTÜBERTRAGUNG
4 A34300 1 PILARI PEDESTAL SVÄNGTORN DREHTURM
5 A34672 1 HYDRAULIVENTTIILI CONTROL VALVE, COMPL STYRVENTIL, KOMPLETT STEUERGERÄT, KOMPLET
6 A33985 1 KYTKENTÄKOTELO ELECTRIC CONNECTION ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN
7 A34379 1 KULJETUSTUKI        TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTÖD TRANSPORTABSTÜTZUNG
8 A34367 1 HYDRAULIBLOKI       HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER
9 A34393 1 MOOTTORIN ASENNUS ENGINE, COMPLETE ASS DIESELMOTOR, HOPSÄTT DIESELMOTOR, KOMPLET
10 A34430 1 KORIN JALKA         SUPPORT, PLATFORM STÖD, ARBETSKORG STÜTZVORRICHTUNG, AR
11 A33926 1 PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING UNIT, OVERL AVVÄGNINGSELEMENT, Ö WAAGEEINRICHTUNG, ÜB
12 A411667 1 KORI                PLATFORM, COMPLETE ARBETSKORG, KOMPLETT ARBEITSKORB, KOMPLET
13 A49299 1 KANSILEVY COVER LOCK DECKEL
14 64662 1 OHJEKIRJAKOTELO AP50 BOX, OPERATING MANUA FODRAL, INSTRUKTIONS KASTEN, BETRIEBSANLE
15 A34429 1 KANSI               COVER PLATE, CONTROL SKYDDSPLÅT, STYRVENT DECKEL, STEUERGERÄT
16 A411086 1 TARRA               DECAL, CONTROLS DEKAL, STYRVENTIL AUFKLEBER, STEUERGER
17 A34431 1 HYDRAULIIKKA ASENNUS HYDRAULICS, ASSEMBLY HYDRAULSYSTEM, HOPSÄ HYDRAULIKTEILE, ARBE
18 A33939 1 PORTAAT STEP TRAPPSTEG TREPPE

1

12142

3

4

6

5 17

109 117 8

15 16

13 18

A34413

15.2.2011

A 1/2

LEGUAN 130-2        HENKILÖNOSTIN       



A34137

15.2.2011

A 2/2

LEGUAN 130-1HENKILÖNOSTIN       

3 1

52 6 16 15 11

104 78 12

14 13

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34409 1 ALUSTA CHASSIS CHASSI UNTERGESTELL
2 A34138 1 PUOMISTO 13M        BOOMS, COMPLETE ASSE BOMMARNA, ALLA, LEGU HUBARME, ALLE, LEGUA
3 A34285 1 VOIMANSIIRTO TRANSMISSION TRANSMISSION KRAFTÜBERTRAGUNG
4 A33918 1 MOOTTORIN VARUSTELU ENGINE, COMPLETE ASS MOTOR, HOPSÄTT MOTOR, KOMPLET
5 A34300 1 PILARI PEDESTAL SVÄNGTORN DREHTURM
6 A34672 1 HYDRAULIVENTTIILI CONTROL VALVE, COMPL STYRVENTIL, KOMPLETT STEUERGERÄT, KOMPLET
7 A33985 1 KYTKENTÄKOTELO ELECTRIC CONNECTION ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN
8 A34379 1 KULJETUSTUKI        TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTÖD TRANSPORTABSTÜTZUNG
9 A34367 1 HYDRAULIBLOKI       HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER
10 A34418 1 KORIN JALKA SUPPORT, PLATFORM STÖD, ARBETSKORG STÜTZVORRICHTUNG, AR
11 A34422 1 KORI                PLATFORM, COMPLETE ARBETSKORG, KOMPLETT ARBEITSKORB, KOMPLET
12 A34427 1 PORTAAT             STEPS TRAPPSTEG TREPPE
13 A411086 1 TARRA               DECAL, CONTROLS DEKAL, STYRVENTIL AUFKLEBER, STEUERGER
14 A34429 1 KANSI               COVER PLATE, CONTROL SKYDDSPLÅT, STYRVENT DECKEL, STEUERGERÄT
15 64662 1 OHJEKIRJAKOTELO AP50 BOX, OPERATING MANUA FODRAL, INSTRUKTIONS KASTEN, BETRIEBSANLE
16 A34431 1 HYDRAULIIKKA ASENNUS HYDRAULICS, ASSEMBLY HYDRAULSYSTEM, HOPSÄ HYDRAULIKTEILE, ARBE



1

22 33 6

52

 

10
40

47

51

48

49

20

DIRECTION A

37

3

4

24

23

38

42

41

39

1825

11

32 31 30 27 28

15

14

5

19

34

36

 
21

18 50

713 44

6

10

2

26

16

52

20

9

43

46

A

 

47

A34409

20.12.2010

B 1/4

VARUSTELUALUSTA

17

45

3



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34408 4 TUKIJALKA OUTRIGGER STÖDBEN STÜTZAUSLEGER
 A33472 4 TUKIJALKA, AUSTRALIA OUTRIGGER STÖDBEN STÜTZAUSLEGER
2 A33469 1 RUNKO CHASSIS CHASSI RAHMEN
3 A48010 1 MITTATIKKU-HUOHOTIN DIPSTICK L=230 HYDR MÄTSTICKA L=230 HYDR ÖLPEILSTAB L=230 HYD
4 A49060 1 AKUN KANNAKE BRACKET, BATTERY FÄSTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE
5 65125 1 KÄÄNTÖKEHÄ LALEONESS SLEWING RING SVÄNGKRANSLAGER DREHKRANZ
6 A48952 8 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
7 A48969 4 SUOJUS COVER PLATE, CYLINDE SKYDDSPLÅT, CYLINDER ABDECKBLECH, ZYLINDE
8 A410287 4 TASSU               FOOT, OUTRIGGER FOT, STÖDBEN FUSS, STÜTZAUSLEGER
9 64352 1 KUUSIOTULPPA R 1/2" HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPROPP MAGNETI HYDR. TANKABLASSCHRA
10 65210 8 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING 39/35- GLIDLAGER 39/35-35 GLEITLAGER 39/35-35
11 73750 1 SUODATIN          HY HYDR. OIL FILTER  OM HYDR.OLJEFILTER OMTF HYDRAULIKÖLFILTER OM
 74093 1 SUODATINPANOS MF100 HYDR.OIL FILTER MP M HYDR.OLJEFILTERPATRO HYDR.ÖLFILTER MP MF1
12 73121 2 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M 10  DIN 12 BRICKA  M 10  DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10
13 A49061 4 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
14 74533 24 ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M16 NL BRICKA, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA
15 72196 24 KUUSIORUUVI ZN          
16 A33937 1 MASKI COVER PLATE SKYDDSPLÅT VERKLEIDUNG
17 64110 2 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/
18 64141 1 PÄÄVIRTAKYTKIN BATTERY DISCONNECT S HUVUDSTRÖMBRYTARE C- HAUPTSCHALTER C-1802
19 64959 1 HYDR.MOOTTORI   M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MR5 HYDRAULIKMOTOR M+S M
20 A34392 1 MASKI          
21 A33950 1 MUOVISUOJA COVER PLATES, KIT SKYDDSPLÅTAR, SATS VERKLEIDUNGEN, SATZ
22 64087 8 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
23 64199 1 KÄYNNISTYSAKKU 12V BATTERY 12V 48AH BATTERI 12V 48AH BATTERIE 12V 48AH
24 A47372 1 AKUNKIINNIKE BRACKET, BATTERY FÄSTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE
25 A49311 1 KIINNITYSRAUTA BRACKET, MAIN DISCON FÄSTE, HUVUDSTRÖMBRY AUFNAHME, HAUPTSCHAL
26 A49642 1 POHJAPANSSARI BOTTOM PLATE BOTTENPLATTA BODENPLATTE
27 64050 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS    R6 L-VERSCHRAUBUNG R6XS
28 64045 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING  90 G WINKEL EINSCHRAUBVER

29 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER   TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN

30 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT  BTXS12 SPÄNNMUTTER  BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN
31 64078 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6
32 64043 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS
33 65115 8 LUKKOVENTTIILIPATR. CHECK VALVE CARTRIDG VENTILPATRON, LASTHÅ LASTHALTEVENTIL-EINS
34 64040 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X
35 64060 2 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6
36 64764 2 VASTUSVASTAVENTTIILI RESTRICTOR VALVE 9F4 KONTRASTVENTIL 9F400 DROSSELVENTIL 9F400S
37 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
38 A410467 1 KAAPELI AKKU/ST CABLE BATTERY/START KABEL BATTERI/START KABEL BATTERIE/START
39 A410466 1 KAAPELI PÄÄKYTKIN/ST CABLE MAIN SWITCH/ST KABEL HUVUDSTRÖMBR./ KABEL HAUPTSCHALTER/
40 74082 4 RASVANIPPA GREASE NIPPLE R1/8" SMÖRJNIPPEL R1/8" 90 SCHMIERNIPPEL R1/8" 
41 A46414 1 KAAPELI AKKU/STARTTI CABLE, BATTERY/START KABEL BATTERI/START KABEL BATTERIE/START
42 A46413 1 KAAPELI PÄÄKYTKIN/AK CABLE, BATTERY DISCO KABEL HUVUDSTRÖMBRYT KABEL HAUPTSCHALTER/
43 A410565 1 LÄMPÖSUOJA HEAT SHIELD VÄRMESKYDD HITZESCHILD
44 65238 4 LIERIÖPUSKIN RUBBER MOUNT, CYLIND GUMMIBUFFERT, CYLIND GUMMI-PUFFER, ZYLIND
45 A410851 1 IMULETKU 3/4" INLET HOSE 3/4" SUGSLANG 3/4" SAUGSCHLAUCH 3/4"
46 A411000 1 KIINNITYSRAUTA BRACKET FÄSTE AUFNAHME
47 A410953 4 HYDRAULISYLINTERI   HYDR. CYLINDER, OUTR HYDRAULCYLINDER, STÖ HYDR. ZYLINDER, STÜT

 A48788 4 HHYDRAULISYLINTERI, AUS HYDR. CYLINDER, OUTR HYDRAULCYLINDER, STÖ HYDR. ZYLINDER, STÜT

48 A411050 1 VERKKOLEVY NET NÄT NETZ
49 A411049 1 VERKKOLEVY NET NÄT NETZ
50 A411263 4 TASSUN POHJALEVY BOTTOM PLATE, FOOT SKIVA, FOT SCHEIBE, FUSS
51 A411467 1 PEITELEVY COVER PLATE PLÅT ABDECKBLECH
52 A411654 2 SIVUVERKKO NET, SIDE NÄT, SIDA NETZ, SEITE

A34409

20.12.2010

B 2/4

VARUSTELUALUSTA



3

4

2

1

2

5

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65444 1 PAIN.RAJ.VENTTIILI PRESSURE REL. VALVE+ TRYCKBEGRÄNSINGSVENT ÜBERDRUCKSVENTIL+SCH

2 64044 4 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X

3 64764 2 VASTUSVASTAVENTTIILI RESTRICTOR VALVE 9F4 KONTRASTVENTIL 9F400 DROSSELVENTIL 9F400S

4 64060 2 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6

5 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X

A413496

10.3.2011

KÄÄNTÖ              

BA 1/1 

PAINERAJA ASENNUS   



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A33908 1 MASKI COVER PLATE SKYDDSPLÅT ABDECKBLECH
2 A49191 1 TAPPI PIN TAPP BOLZEN
3 65148 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER DRUCKFEDER
4 65149 1 RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER
5 A411051 1 LEVY PLATE SKIVA PLATTE

4

3

2

1

5

A33937

20.12.2010

B 3/4

VARUSTELUMASKI



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49835 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST
2 A49836 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST

3 A410119 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST

4 A410121 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST

4

3

1

2

A33950

20.12.2010

B 4/4

MUOVISUOJA



ASENNUS             A34138

9.3.2011

C 1/5

PUOMISTO 13M        

1

2

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34139 1 NOSTOPUOMI          LOWER BOOM UNDERBOM UNTERARM
2 A34298 1 TELESKOOPPI TELESCOPIC BOOM TELESKOPBOM TELESKOP-ARM



 

1

2

19

13

14

15

5

5

4 53

16

17

18

33

A34139

9.3.2011

C 2/5

NOSTOPUOMI          

6

7

26 25

20

1

27 2731

23

21

24 22
34

10

17

8

9

8
8

8

11

12

28

29
30

28

33



A34139

9.3.2011

C 3/5

NOSTOPUOMI          

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A48782 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER
2 A34141 1 NOSTOPUOMI          LOWER BOOM UNDERBOM UNTERARM
 A34900 1 NOSTOPUOMI, AUSTRALIA LOWER BOOM, AUSTRALI UNDERBOM, AUSTRALIEN UNTERARM, AUSTRALIEN
3 A34410 1 VETOTANKO           SELF LEVELLING ROD PARALLELFÖRINGSSTÅNG PARALLELFÜHRUNGSSTAN
4 65155 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
5 65154 6 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
6 A33689 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NÖD HYDRAULIKBLOCK MIT N
7 64087 3 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
8 A48994 4 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
9 A49029 1 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
10 A410344 1 KIINNIKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
11 65203 3 LÄPIVIENTI L-LIITIN LEAD-THROUGH FITTING GENOMFÖRINGSKOPPLING VERSCHRAUBUNG
12 65202 7 LÄPIVIENTILIITIN LEAD-THROUGH FITTING GENOMFÖRINGSKOPPLING VERSCHRAUBUNG
13 A410349 1 KANSI COVER LOCK DECKEL
14 A410347 1 LETKUHYLLY HOSE SHELF SLANGHYLLA SCHLAUCHRINNE
15 A410867 1 KULJETUSTUKI        TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTÖD TRANSPORTABSTÜTZUNG
16 A410883 1 LEVY                PLATE SKIVA PLATTE
17 A34412 1 PÄÄTYKAPPALE LINKAGE PIECE LEDSTYCKE GELENKTEIL
18 A410970 1 VÄLILEVY            PLATE SKIVA PLATTE
19 A49031 1 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
20 65147 2 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ
21 74797 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA
22 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6
23 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S R RESISTANSVENTIL 9N40 SPERRVENTIL 9N400S R
24 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
25 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W
26 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2
27 A411708 2 HYDR.LETKU L=5800   HYDR. HOSE L=5800 HYDRAULSLANG L=5800 HYDR. SCHLAUCH L=580
28 A411709 2 HYDR.LETKU L=6100   HYDR. HOSE L=6100 HYDRAULSLANG L=6100 HYDR. SCHLAUCH L=610
29 A410479 2 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE  L=800 HYDRAULSLANG  L=800 HYDR. SCHLAUCH L=800
30 A410439 1 HYDR.LETKU L=700    HYDR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700
31 A411732 1 HYDR.LETKU L=1600   HYDR. HOSE L=1600 HYDRAULSLANG L=1600 HYDR. SCHLAUCH L=160
33 A410948 1 SUOJALEVY COVER PLATE SKYDDSPLÅT SCHUTZBLECH
34 74855 2 O-RENGAS        NBR O-RING O-RING O-RING



30

12

10

27 28

4

15

40

4132

26
26

11
5

29

42

33

11

1

39

11
6

12

2

20

18

21

22

22

10

34

3

14
7

9

36

8

*

37

13

24

17

16

23

25

38

A34298

9.3.2011

C 4/5

ASENNUSTELESKOOPPI

35

3 1



A34298

9.3.2011

C 5/5

ASENNUSTELESKOOPPI

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34140 1 JATKE               BOOM, INNER BOM, INRE HUBARM, INNERER
2 A33478 1 TAITTOPUOMI BOOM, OUTER LYFTBOM, YTTRE HUBARM, ÄUSSERER
3 A48986 8 LIUKULAAKERI SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
4 A48782 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULCYLINDER
5 A33689 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NÖD HYDRAULIKBLOCK MIT N
6 A411203 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER
7 A48987 2 VÄLILEVY BEARING HOUSING, SID LAGERBOCK, SIDA LAGERBOCK, SEITE
8 A411484 2 LAAKERIPESÄ BEARING HOUSING LAGERHUS LAGERBOCK
9 A48993 2 PEITELEVY COVER PLATE TÄCKPLATTA ABDECKPLATTE
10 A48297 2 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
11 65147 5 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ
12 A48978 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
13 65154 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
14 A48988 8 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE JUSTERINGSSKIVA EINSTELLSCHEIBE

15 A48991 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

16 A49319 1 KOURU CHUTE RÄNNA RINNE
17 A49320 1 ALUMIINIPROFIILI ALUMINIUM PROFILE ALUMINIUMPROFIL ALUPROFIL
18 A49323 1 KOURU CHUTE, LARGER RÄNNA, STÖRRE RINNE, GRÖSSERE
19 A49322 1 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
20 A49324 1 KOURU CHUTE, SMALLER RÄNNA, MINDRE RINNE, KLEINERE
21 A49325 1 RULLA ROLLER RULLE ROLLE
22 A49326 2 RENGAS RING RING RING
23 A49327 1 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
24 A49328 2 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
25 A49330 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTNINGSSKIVA AUFNAHMEPLATTE
26 64087 3 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
27 A48790 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER
28 64044 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X
29 74797 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA
30 64059 5 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
31 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6
32 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S R RESISTANSVENTIL 9N40 SPERRVENTIL 9N400S R
33 A48789 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER
34 65151 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-22
35 A411446 2 LAAKERI             BEARING  170x170x10 LAGER  170x170x10 LAGER 170x170x10
36 A411481 2 LAAKERI             BEARING 135x135x10 LAGER 135x135x10 LAGER 135x135x10
37 A48975 1 TAPPI PIN AXELTAPP BOLZEN
38 A49432 1 LEVY PLATE SKIVA SCHEIBE
39 A49625 1 KIINNIKE FASTENER KLÄMMARE KLEMME
40 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2
41 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W
42 74855 2 O-RENGAS        NBR O-RING O-RING O-RING



14

9

13 1112 10

2

6

ASENNUS JA VARUSTELUA34300

D 1/2

16.2.2011

PILARI

5

3

4
7

8

6

2

10

9

1

15



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34299 1 PILARI PEDESTAL SVÄNGTORN DREHTURM
2 A48973 1 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
3 74533 18 ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M16 NL BRICKA, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA
4 74798 18 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M16* INNEN-SECHSKANTSCHRA
5 73090 2 SEEGERRENGAS SEEGER RING A45*1,75 SEEGER RING A45*1,75 SEEGER-RING A45*1,75
6 A49038 1 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
7 A48842 1 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
8 A48934 2 VÄLILEVY SPACER RING SCHEIBE
9 A411208 1 SUOJALEVY           COVER PLATE SKYDDSPLÅT SCHUTZBLECH
10 A34375 1 VENTTIILIN JALKA MOUNTING BRACKET, CO FÄSTE, STYRVENTIL AUFNHAME, STEUERGERÄ
11 65148 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER DRUCKFEDER
12 A49416 1 OHJAUSTAPPI GUIDE PIN, LIMIT SWI STYRTAPP, GRÄNSLÄGES LEITBOLZEN, ENDSCHAL
13 65149 1 RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER
14 A411211 1 KANSI LID LOCKSKIVA DECKEL
15 74810 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING SEEGERRING NUTENRING

A34300

16.2.2011

D 2/2

ASENNUS JA VARUSTELUPILARI



16

18

15

5

4

7

1

1110 9
6

17

 

3

3

14

13

9

8

9

13

53

A34285

16.2.2011

E 1/4

ASENNUSVOIMANSIIRTO



1)

1) Tarvittaessa 23" renkaiden kanssa
    when needed with 23" tyres

A34285

16.2.2011

E 2/4

ASENNUSVOIMANSIIRTO

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 64544 8 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. F40X
3 A411700 4 HYDR.LETKU L=2300   HYDR. HOSE L=2300 HYDRAULSLANG L=2300 HYDR. SCHLAUCH L=230
4 64201 1 T-LIITIN T FITTING JTXS10 T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG JTXS
5 A410433 2 HYDR.LETKU L=400    HYDR. HOSE  L=400 HYDRAULSLANG  L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400
6 64134 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. 90 G
7 A410446 2 HYDR.LETKU L=900    HYDR. HOSE L=900 HYDRAULSLANG L=900 HYDR. SCHLAUCH L=900
8 A46665 2 VUOTOLETKUSARJA , TA DRAIN HOSES, REAR, L LÄCKLINJE, BAK, VÄNS LECKLEITUNGSSATZ, HI
9 64557 5 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4"
10 73757 10 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4"
11 A410616 1 VUOTOLINJA DRAIN HOSE, FRONT LÄCKLINJE, FRAM LECKÖLLEITUNG, VORNE
12 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG  3/8"
13 A410617 2 HYDR.LETKU L=370    HYDR. HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370 HYDR. SCHLAUCH L=370
14 73954 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8"  L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L
15 A410669 2 AJOMOOTTORI DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 
16 65419 4 RENGAS+VAN.6 NURMIK WHEEL (TYRE+RIM) 20* HJUL 20*800-10 GRÄS, RAD 20*8.00-10 RASEN
 65045 4 RENGAS+VAN.6 NURMIK WHEEL 23*8.50-12, 6 HJUL 23*8.50-12, 6 B RAD 23*8.50-12, 6 LO
 65046 4 RENGAS+VAN.6 TR.KUV WHEEL 23*8.50-12, 6 HJUL 23*8.50-12, 6 B RAD 23*8.50-12, 6 LO
17 A411043 2 AJOMOOTTORI         DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 
18 A411105 4 VÄLILEVY SPACER 20 MM DISTANSSKIVA 20 MM DISTANZSCHEIBE  20 M
 A412609 4 VÄLILEVY            SPACER S=12 DISTANSSKIVA 12 MM DISTANZSCHEIBE  12 M



18728

6

3

5

4

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65190 1 HYDR.MOOTTORI   M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MT/ HYDRAULIKMOTOR M+S M
2 A34434 1 ADAPTERI            MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM
3 A46281 1 NAPA OMT 635/630 6-P WHEEL HUB HJULNAV RADNABE
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT M12*1,5-6 HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60
5 73743 6 PYÖRÄNMUTTERI      M WHEEL NUT  M12*1,5 HJULMUTTER  M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 DI
6 72071 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1
7 72327 8 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 14 N SEXKANTMUTTER M 14  SECHSKANTMUTTER  M14
8 72186 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14*60 SECHSKANTSCHRAUBE M1

A410669

16.2.2011

E 3/4

ASENNUS             AJOMOOTTORI



1 2 3

5 4

A411043

16.2.2011

E 4/4

ASENNUSAJOMOOTTORI         

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 64541 1 HYDR.MOOTTORI HYDRAULIC MOTOR OMT HYDRAULMOTOR OMT 400 HYDROMOTOR OMT 400 1
2 A34434 1 ADAPTERI            MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM
3 A46281 1 NAPA OMT 635/630 6-P WHEEL HUB HJULNAV RADNABE
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT M12*1,5-6 HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60
5 73743 6 PYÖRÄNMUTTERI      M WHEEL NUT  M12*1,5 HJULMUTTER  M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 DI



1

25
5

26 6 10 10 16 20

9 11 8

15

14

7 33 8 17 19

13321271232

3

4

24

2

21

22

23

3031
3528

27

34

28

30

31

29

35

38

A33467

16.2.2011

F 1/4

TELASTO



A33467

16.2.2011

F 2/4

TELASTO

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49343 2 AJOMOOTTORI         DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT
2 A33453 2 VETOPYÖRÄ DRIVE WHEEL DRIVHJUL ANTRIEBSRAD
3 64869 2 KUMITELA   SOLIDEAL RUBBER TRACK SOLIDEA GUMMIBAND SOLIDEAL 2 GUMMIRAUPEN SOLIDEAL
4 A33454 2 TAITTOPYÖRÄ ROLLER BRYTRULLE LAUFROLLE
5 A33682 1 TELARUNKO FRAME, TRACK SYSTEM RAM, BANDSYSTEM RAHMEN, RAUPENLAUFWE
6 A34012 2 ETUAKSELI FRONT AXLE FRAMAXEL VORDERACHSE
7 A49680 4 TUKIRULLA SUPPORT ROLLER STÖDRULLE STÜTZROLLE
8 64912 4 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF
9 72337 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 
10 64038 4 LAAKERI BALL BEARING 6008 2R KULLAGER  6008 2RS KUGELLAGER 6008 2RS
11 A49678 2 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
12 63313 8 LAAKERI 6206 2RS BEARING 6206 RS LAGER 6206 RS LAGER 6206 RS
13 A49683 4 TAPPI               PIVOT PIN TAPP BOLZEN
14 71704 4 ALUSLEVY M24 WASHER M24  DIN 125 BRICKA M24  DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M24 
15 72338 4 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 
16 A47065 2 PRIKKA WASHER BRICKA UNTERLEGSCHEIBE
17 A49684 2 PRIKKA WASHER BRICKA UNTERLEGSCHEIBE
18 72165 8 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
19 73058 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 1 SEXKANTSKRUV  M 12*4 SECHSKANTSCHRAUBE M1
20 73042 2 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12*35 DI SEXKANTSKRUV M12*35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
21 A47233 12 HOLKKI BUSHING BUSSNING BÜCHSE
22 74532 12 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
23 74538 12 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12*1 SEXKANTMUTTER M 12*1 SECHSKANTMUTTER M 12
24 a47064 2 SUOJALEVY PLATE SKIVA SCHUTZSCHEIBE
25 A34013 1 TELARUNKO FRAME, TRACK SYSTEM RAM, BANDSYSTEM RAHMEN, RAUPENLAUFWE
26 72186 16 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14*60 SECHSKANTSCHRAUBE M1
27 64544 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. F40X
28 A410048 4 HYDR.LETKU L=3800   HYDR. HOSE L=3800 HYDRAULSLANG  L=3800 HYDR. SCHLAUCH L=380
29 A410433 2 HYDR.LETKU L=400    HYDR. HOSE  L=400 HYDRAULSLANG  L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400
30 64201 1 T-LIITIN T FITTING JTXS10 T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG JTXS
31 A410439 1 HYDR.LETKU L=700    HYDR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700
32 A410546 8 VÄLIRENGAS SPACER DISTANSSKIVA DISTANZSCHEIBE
33 A34011 2 RUNKO BRACKET, SUPPORT ROL FÄSTE, STÖDRULLE AUFNAHME, STÜTZROLLE
34 A410617 2 HYDR.LETKU L=370    HYDR. HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370 HYDR. SCHLAUCH L=370
35 64557 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4"
36 73757 4 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4"
37 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG  3/8"
38 73954 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8"  L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L



12

34

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65376 1 HYDR.MOOTTORI   M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MT/ HYDRAULIKMOTOR M+S M
2 A33954 1 KIINNITYSLAIPPA MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM
3 A46282 1 NAPA OMT 528 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT M12*1,5-6 HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60

A49343

16.2.2011

F 3/4

KOKOONPANOAJOMOOTTORI         



2

1

4

A34012

16.2.2011

F 4/4

KOKOONPANOETUAKSELI

B B

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49674 1 AKSELIPALKKI TUBE AXELBALK BALKEN
2 A49670 1 SÄÄTÖTANKO ADJUSTMENT BAR JUSTERINGSSTÅNG EINSTELLSTANGE
3 a47060 2 LEVY PLATE SKIVA SCHEIBE
4 72338 1 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 
5 64870 30 LAUTASJOUSI DIN2093 DISC SPRING SF-TAF 5 SKIVFJÄDER SF-TAF 50 TELLERFEDER SF-TAF 5

5 SECTION B-B

4

2

3 2



21

42

18

25

27

28

26

1

43

40

15

44

29

3

2

6

12

14

20

8 9 10 7 36 33 31 8 22

8
4 39

1

5

11

32

22

19

30

37

35

A34672

16.2.2011

G 1/3

ASENNUSHYDRAULIVENTTIILI



23

16 17

38

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A33945 1 VENTTIILIN JALKA MOUNTING PLATE, CONT FÄSTE, STYRVENTIL AUFNAHME, STEUERGERÄ
2 65168 1 SUUNTAVENTTIILI HI H CONTROL VALVE HI HDS RIKTNINGSVENTIL HI H STEUERGERÄT HI HDS 1
3 65237 1 SUUNTAVENTTIILI HI CONTROL VALVE HI HDS RIKTNINGSVENTIL HI H STEUERGERÄT HI HDS 1
4 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X
5 64044 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X
6 A49243 1 LOHKO HYDR. MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER
7 65158 4 PAINEKYTKIN    SUCO PRESSURE SWITCH TRYCKSENSOR DRUCKSCHALTER
8 64059 23 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
9 64078 7 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6
10 64195 6 MITTAUSLIITIN TEST FITTING TT4XS10 MÄTNINGSKOPPLING TT4 MESSERVERSCHRAUBUNG 
11 64852 1 PAINEKYTKIN SUCO 016 PRESSURE SWITCH SUCO TRYCKSENSOR SUCO, BA DRUCKSCHALTER SUCO, 
12 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2
13 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 DRUCKMESSUNGSVERSCHR
14 64042 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING    F40 RAK KOPPLING    F40X GERADE EINSCHRAUBVER
15 A410498 1 LEDKOTELO BOX, LED INDICATORS BOX, LED LJUS KASTEN, LED LEUCHTE
16 A49543 1 KIINNIKE BRACKET, CONNECTION FÄSTE, ELKOPPLINGSBO AUFNAHME, SCHALTKAST
17 A33994 1 KOTELO BOX BOX KASTEN
18 73762 1 SÄÄTÖLAITE HAND THROTTLE CONTRO HANDGASREGLAGE F7110 HANDGASHEBEL, KOMPLE
19 A411702 1 HYDR.LETKU L=3000   HYDR. HOSE  L=3000 HYDRAULSLANG  L=3000 HYDR. SCHLAUCH L=300
20 A411703 1 HYDR.LETKU L=2800   HYDR. HOSE  L=2800 HYDRAULSLANG  L=2800 HYDR. SCHLAUCH L=280
21 A410164 1 SUOJUS COVER LOCK DECKEL
22 A411704 8 HYDR.LETKU L=3500   HYDR. HOSE  L=3500 HYDRAULSLANG  L=3500 HYDR. SCHLAUCH L=350
23 65204 3 JOUSI D1/DI9/L20 SS COMPRESSION SPRING 1 TRYCKFJÄDER 1*7*20 DRUCKFEDER 1*7*20
24 72318 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M6  N SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6
25 A49522 1 VESIVAAN POHJA BRACKET, WATER LEVEL FÄSTE, VATTENPASS AUFNAHME, WASSERWAAG
26 71680 3 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A
27 71880 3 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6* SEXKANTHÅLLSKRUV M6* INNENSECHSKANT - SCH
28 65379 1 VESIVAAKA 2-AKS. SPIRIT LEVEL VATTENPASS LIBELLE
29 A410448 1 TARRA DECAL 293x535, CONTR DEKAL 293x535, REGLA AUFKLEBER 293x535, S
30 A410451 1 HYDR.LETKU L=325    HYDR. HOSE  L=325 HYDRAULSLANG  L=325 HYDR. SCHLAUCH L=325
31 64764 4 VASTUSVASTAVENTTIILI RESTRICTOR VALVE 9F4 KONTRASTVENTIL 9F400 DROSSELVENTIL 9F400S
32 64043 5 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS
33 64060 4 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6
34 A410459 1 HYDR.LETKU L=625    HYDR. HOSE L=625 HYDRAULSLANG L=625 HYDR. SCHLAUCH L=625
35 A410450 3 HYDR.LETKU L=500    HYDR. HOSE  L=500 HYDRAULSLANG  L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500
36 65201 4 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKEL-VERSCHR. 45 G
37 A411705 1 HYDR.LETKU L=4500   HYDR. HOSE  L=4500 HYDRAULSLANG  L=4500 HYDR. SCHLAUCH L=450
38 A410051 1 HYDR.LETKU L=4600   HYDR. HOSE  L=4600 HYDRAULSLANG  L=4600 HYDR. SCHLAUCH L=460
39 A410497 1 TARRA DECAL 140X140 BLACK/ DEKAL 140X140 SVART/ AUFKLEBER 140X140 SC
40 64992 1 KUMITULPPA 1011163 RUBBER PLUG F38/F30- GUMMIPROPP F38/F30-1 GUMMIPFROPFEN F38/F3
41 74411 2 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG   HF SEXKANTHÅLPLUGG   HF HYDR. TANKABLASSCHRA
42 64152 1 TUNTIMITTARI, COBO D HOUR METER HK7DC TIMMÄTARE HK7DC BETRIEBSSTUNDENZÄHLE
43 A411688 2 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER L=250 REGLAGE  L=250 STEUERHEBEL L=250
44 A411689 4 OHJAUSVIPU          CONTROL LEVER L=150 REGLAGE  L=150 STEUERHEBEL L=150

A34672

16.2.2011

G 2/3

ASENNUSHYDRAULIVENTTIILI



1

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A410663 1 KYTKENTÄKOTELO CONTROL BOX, COMPLET KOPPLINGSBOX, KOMPLE SCHALTKASTEN, KOMPLE

A33994

16.2.2011

G 3/3

KOTELO



VARUSTELUA33985

16.2.2011

H 1/1

KYTKENTÄKOTELO

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A33906 1 KYTKENTÄKOTELO CONTROL BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN
2 A49298 1 KANSILEVY LID, CONTROL BOX LOCK, KOPPLINGSBOX DECKEL, SCHALTKASTEN
3 A49524 2 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE
4 A49559 1 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE
5 64679 1 RELE 12V 20/30A 1-V RELAY 12V 20/30A 1-V RELÄ 12V 20/30A 1-V RELAIS 12V 20/30A 1-
6 A410449 1 TARRA DECAL CONTROL BOX 10 DEKAL KOPPLINGSGOX 1 AUFKLEBER SCHALTKAST
7 A410643 3 VÄLIHOLKKI SPACER SLEEVE DISTANSHYLSA DISTANZHÜLSE
8 73121 3 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M 10  DIN 12 BRICKA  M 10  DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10 
9 72157 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10* 60 SECHSKANTSCHRAUBE M1
10 A410645 1 TIIVISTENAUHA SEALING TAPE TÄTNINGSBAND DICHTBAND
11 A49309 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE MONTERINGSSKIVA AUFNAHMEPLATTE

11

2

6

10

1

3

8

9

7

3



A34393

9.3.2011

 I 1/3

KUBOTA 482MOOTTORIN ASENNUS

21

34

14

10

11

17

16

17

12

13

9

32
15

1

6

7

33

26 25

35

36 37

22

27

4 8 3

5

19

28

29

18

38

24

64207
Oil
Filter

42



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34025 1 MOOTTORI ENGINE, COMPLETE WIT MOTOR, KOMPLETT MED MOTOR, KOMPLETT MIT 
 65522 1 SAMMUTUSSOLENOIDI STOP SOLENOID STOPPSOLENOID DRAHTSPULE
2 A43523 1 MOOTTORIN ETUKORVAKE ENGINE MOUNTING BRAC MOTORFÄSTE, FRÄMRE MOTORAUFNAHME, VORNE
3 A43522 1 MOOTTORIN TAKAKORVAK ENGINE MOUNTING BRAC MOTORFÄSTE, BAKRE MOTORAUFNAHME, HINTE
4 63656 3 TÄRINÄNERISTIN   17- ENGINE MOUNT  METALA VIBRATIONSDÄMPARE ME MOTORLAGERUNGSGUMMI 
5 65217 1 JÄÄHDYTIN KUBOTA KIT RADIATOR, COMPLETE KYLARE, KOMPLETT KÜHLER, KOMPLETT
6 64739 1 IMUSARJAN LETKU INLET MANIFOLD HOSE SUGSLANG ANSAUGSCHLAUCH
7 64707 1 ILMANSUODATIN KOOTTU AIR FILTER, COMPLETE LUFTFILTER, KOMPLETT LUFTFILTER, KOMPLETT
 64712 1 ILMANSUODATINPANOS 6 AIR FILTER CARTR KUB LUFTFILTERPATRON KUB LUFTFILTEREINSATZ KU
 64713 1 ILMANSUODATINPANOS 3 AIR FILTER INNER 327 LUFTFILTER INRE 3272 LUFTFILTER INNERER 3
8 A34026 1 MOOTTORIN KANNAKE ENGINE MOUNTING FRAM MOTORVAGGA MOTORWIEGE
9 A410367 1 PAKOPUTKI EXHAUST MUFFLER LEGU LJUDDÄMPARE LEGUAN 1 AUSPUFF LEGUAN 160 /
10 A410015 1 PAKOKÄYRÄ EXHAUST PIPE, UPPER AVGASRÖR, ÖVRE AUSPUFFROHR, OBERER
11 A46003 1 PAKOPUTKEN SISÄOSA EXHAUST PIPE, INNER AVGASRÖR, INRE AUSPUFF, INNERER
12 A46004 1 PAKOPUTKEN ULKO-OSA EXHAUST PIPE, OUTER AVGASRÖR, YTTRE AUSPUFF, ÄUSSERER
13 A34100 1 PAKOKÄYRÄ EXHAUST PIPE, LOWER AVGASRÖR, LÄGRE AUSPUFF, UNTERER
14 A49312 1 KANNAKE BRACKET, RADIATOR FÄSTE, KYLARE AUFNAHME, KÜHLER
15 A410366 1 KIINNIKE BRACKET, EXHAUST MUF FÄSTE, LJUDDÄMPARE AUFNAHME, AUSPUFF
16 A46005 1 JOUSI 3*41*140 NT 8, SPRING 3*41*140 nt 8 FJÄDER 3*41*140 nt 8 FEDER 3*41*140 nt 8,
17 A46002 2 RENGAS RING RING RING
18 64868 1 POLTTOAINESUODATIN K FUEL FILTER, KIT 166 BRÄNSLEFILTER, KIT 1 KRAFTSTOFFFILTER, KI
 64626 1 POLTTOAINESUODATINPA FUEL FILTER KUBOTA 1 BRÄNSLEFILTER KUBOTA KRAFTSTOFFILTER KUBO

19 A34142 1 POLTTOAINESÄILIÖ FUEL TANK, COMPLETE BRÄNSLETANK, KOMPLET KRAFTSTOFFBEHÄLTER, 
20 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
21 A410102 1 KIINNIKE BRACKET, RADIATOR, U FÄSTE, KYLARE, ÖVRE AUFNAHME, KÜHLER, OB
22 65219 1 HYDR PUMPPU 1-IMU PL HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE
24 64374 1 KYTKINKOTELO KUBOTA FLYWHEEL HOUSING KUB SVÄNGHJULSKÅPA KUBOT SCHWUNGRADGEHÄUSE KU
25 64376 1 VÄLIKYTK. MOOT.PUOLI COUPLING BOWEX 48FLE MELLANKOPPL. BOWEX 4 KUPPLUNG BOWEX 48FLE
26 64378 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING HALF 48FLE KOPPLINGSHALVA 48FLE KUPPLUNG 48FLE 1:5, 
27 64110 1 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/
28 A42156 1 KAASUVAIJERIN KORVAK BRACKET, THROTTLE WI FÄSTE, GASVAJER AUFNAHME, BOWDENZUG
29 A410029 1 KAASUVAIJERI THROTTLE WIRE L=4500 GASVAJER L=4500 BOWDENZUG L=4500
30 74415 1 RUUVINIPPA SCREW NIPPLE 128.244 SKRUVNIPPEL 128.244 SCHRAUBENNIPPEL 128.
32 A410493 1 PAKOPUTKEN SUOJUS COVER PLATE, MUFFLER SKYDDSPLÅT, LJUDDÄMP ABDECKBLECH, AUSPUFF
33 A410544 1 KORVAKE             BRACKET, AIR FILTER FÄSTE, LUFTFILTER AUFNAHME, LUFTFILTER
34 65067 1 PAISUNTASÄILIÖ KUBOT OVERFLOW BOTTLE 1,30 EXPANSIONSTANK 1,30 ÜBERLAUF KUBOTA 1,30
35 64045 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING  90 G WINKEL EINSCHRAUBVER
36 A412205 1 HYDR.LETKU L=250    HYDR. HOSE L=250 HYDRAULSLANG L=250 HYDR. SCHLAUCH L=250
37 A412206 1 HYDR.LETKU L=200 HYDR. HOSE  L=200 HYDRAULSLANG  L=200 HYDR. SCHLAUCH L=200
38 64469 1 LOHKOLÄMMITTIMEN VAS ENGINE BLOCK HEATER MOTORVÄRMARE, BLOCK, MOTORBLOCKHEIZGERÄT 
42 65521 3 RELE 12V 70A 1-S RELAY 12V 70A RELÄ 12V 70A RELAIS 12V 70A

A34393

9.3.2011

I 2/3

KUBOTA 482MOOTTORIN ASENNUS

2

3
18

29

28

64712 - Outer paper element
64713 - Inner steel7

64626

STOP 
SOLENOID
65522



A34142

9.3.2011

I 3/3

POLTTOAINESÄILIÖ

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34113 1 POLTTOAINESÄILIÖ FUEL TANK BRÄNSLETANK KRAFTSTOFFBEHÄLTER
2 A43133 1 KORKINKAULUS COLLAR, FUEL GAUGE MUFF TILL TANKMÄTARE MUFFE / KRAFTSTOFF-A
3 72322 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10
4 73121 2 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M 10  DIN 12 BRICKA  M 10  DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10 
5 A43531 2 POLTTO-AINEKARA F7MM NIPPLE F7MM NIPPEL F7 MM NIPPEL, KRAFTSTOFFSC
6 64855 1 POLTTOAINETANKIN KOR FUEL TANK CAP TANKLOCK, BRÄNSLETAN TANKDECKEL
7 74774 2 O-RENGAS        NBR O-RING NBR F 10*3 O-RING NBR F 10*3 O-RING NBR F 10*3
8 A41842 2 KUMIALUSLEVY RUBBER WASHER  F30, GUMMIBRICKA  F30,S=1 GUMMIUNTERLEGSCHEIBE
9 64502 1 TIIVISTE, KORKKI SEAL RING,  FUEL TAN PACKNING, BRÄNSLETAN DICHTUNG, KRAFTSTOFF
10 74472 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 5* INNEN-SECHSKANTSCHRA
11 65244 1 PA-ALAPINNAN KYTKIN SENSOR, FUEL LEVEL GIVARE, BRÄNSLENIVÅ SENSOR, KRAFTSTOFFNI

1

5 7 4 3

5

7

4

3

8

116

2 9

10



15

6

7

2

1

3
4

5

8

10

9

A33918

16.2.2011

I 4/5

HONDAMOOTTORIN VARUSTELU



3 13 4 6

5

14

16

A33918

16.2.2011

I 5/5

HONDAMOOTTORIN VARUSTELU

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 64125 1 POLTTOM HONDA GX390 PETROL ENGINE HONDA FÖRBR.MOTOR HONDA GX BENZINMOTOR HONDA GX
2 a4431 1 TÄRINÄNVAIMENN.KUMI RUBBER MAT, OIL RESI GUMMIMATTA OLJEHÅLL. MOTORLAGERUNGSGUMMI 
3 64624 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING, ENGINE SID MELLANKOPPLING, MOTO KUPPLUNG, MOTORSEITE
4 64300 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING OMT ND 65P1 KOPPLINGSHALVA OMT N KUPPLUNG OMT ND 65P1
5 A31094 1 PUMPUN KIINNITYSLAIP PUMP SUPPORT,  HONDA PUMPMONTERINGSFLÄNS PUMPENHALTER, HONDA 
6 65230 1 HYDR. PUMPPU   PLP10 HYDRAULIC PUMP PLP10 HYDRAULPUMP PLP10.3, HYDRAULIKPUMPE  PLP1
7 A33919 1 MOOTTORIN KANNAKE MOUNTING PLATE, ENGI MOTORFÄSTE, GX390 AUFNAHMEPLATTE, MOTO
8 A41842 4 KUMIALUSLEVY RUBBER WASHER  F30, GUMMIBRICKA  F30,S=1 GUMMIUNTERLEGSCHEIBE
9 72139 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*6 SECHSKANTSCHRAUBE M 
10 73962 8 ALUSLEVY M 8 WASHER M 8 DIN 127 BRICKA M 8  DIN 127 UNTERLEGSCHEIBE M 8 
11 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
12 A42106 1 VÄLIHOLKKI F35/F25,3 SPACER F35/F25,3-14 MELLANHOLK F35/F25,3 ABSTANDHÜLSE F35/F26
13 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 I
14 A410029 1 KAASUVAIJERI THROTTLE WIRE L=4500 GASVAJER L=4500 BOWDENZUG L=4500
15 A49315 1 PAKOPUTKI, HITSAUS EXHAUST PIPE AVGASRÖR AUSPUFF
16 A411506 1 KAASUVAIJERI        THROTTLE WIRE L=5500 GASVAJER L=5500 BOWDENZUG L=5500



 

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34365 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK
2 65258 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA PRESSURE RELIEF VALV TRYCKBEGRÄNSINGSVENT DRUCKBEGRENZUNGSVENT
3 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2
4 65259 3 VASTAVENT. PATRUUNA CHECK VALVE BACKVENTIL RÜCKSCHLAGVENTIL
5 64700 5 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/4 SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTPROPFEN R 1
6 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
7 74797 3 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA
8 64041 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X
9 A410816 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE MONTERINGSPLATTA AUFNAHMEPLATTE
10 A410963 1 HYDR.LETKU L=1000   HYDR. HOSE  L=1000 HYDRAULSLANG  L=1000 HYDR. SCHLAUCH L=100
11 A411006 1 KORVAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
12 65269 1 SUODATIN HYDR. PAINE PRESSURE FILTER, HYD TRYCKFILTER, HYDR., DRUCKFILTER, HYDR., 
 65393 1 SUODATINPATRUUNA FILTER CARTRIDGE  HP FILTERPATRON  HP050- FILTEREINSATZ  HP050
13 64914 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING C40XS1 VINKELKOPPLING C40XS WINKEL-VERSCHR. C40X
14 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 DRUCKMESSUNGSVERSCHR
15 A411018 1 HYDR.LETKU L=1000   HYDR. HOSE  L=1000 HYDRAULSLANG  L=1000 HYDR. SCHLAUCH L=100
16 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER   TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN
17 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT  BTXS12 SPÄNNMUTTER  BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN

J 1/1

16.2.2011

A34367 HYDRAULIBLOKI       

8

12

7

11

6

5

15

28

8 10

8

3

9

12 13

14

1

17

5

4

6

4

6

5

14 3

5

4

5



ASENNUS             A34430

16.2.2011

K 1/1

KORIN JALKA         

4

2

1718

5

1

10

9
7

3

15

12

6

814

16

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34417 1 RUNKO               MOUNTING FRAME, PLAT CHASSI RAHMEN
2 A411089 1 KORVAKE             BRACKET FÄSTE AUFNAHME
3 A49094 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
4 A34980 1 KÄÄNTÖOSA ROTATION PART SVÄNGDEL SCHWENKTEIL
5 65156 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
6 A49376 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
7 65146 1 KARAMOOTTORI LINAK ACTUATOR MOTOR LINAK STÄLLDON LINAK STELLMOTOR LINAK
8 A411200 1 TOPPARI STOPPER STOPPARE STOPPER
9 A49447 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
10 73326 3 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25*1,2 SEEGER-RING A25*1,2 SEEGER RING A25*1,2
11 74488 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M10 SEXKANTSKRUV  M10* 7 SECHSKANTSCHRAUBE M1
12 73121 7 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M 10  DIN 12 BRICKA  M 10  DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10 
13 72322 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10
14 72151 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1
15 73040 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
16 74409 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER-RING A30*1,5
17 64955 1 SUMMERI    SONITRON ALARM BEEPER SONITRO VARNINGSSUMMER SONIT WARNUNGSSUMMER SONIT
18 A410645 1 TIIVISTENAUHA SEALING TAPE TÄTNINGSBAND DICHTBAND



14 11 3 11

14

2

7

7

3

11 3 14 11 9
6

8

4

1515

10 5

1

6

8

A33926

16.2.2011

L 1/2

YLIKUORMANESTOPUNNITUSELEMENTTI

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A33928 1 PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING ELEMENT VÄGNINGSDEL WAAGETEIL
2 A33927 1 PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING ELEMENT VÄGNINGSDEL WAAGETEIL
3 A49128 6 VIPU LEVER SPAK HEBEL
4 A49151 1 JOUSIPAKETTI SPRING PACKAGE FJÄDERPAKET FEDERSATZ
5 A49138 1 JOUSEN ALALAAKERI BUSHING, SPRING BUSSNING, FJÄDER LAGER, FEDER
6 A49127 2 AKSELI BAR STÅNG STANGE
7 A49156 2 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN
8 A49154 2 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN
9 A49159 4 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING VERSCHLUSSRING
10 A49241 1 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN
11 A49160 13 VÄLIRENGAS RING RING RING
14 65232 10 LIUKULAAKERI SBT SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
15 65474 2 RAJAKYTKIN STEUTE LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER
16 A413387 1 KOROTUSPALA         SPACER DISTANSSKIVA DISTANZSCHEIBE



2

6

5

7

4

3

1

A49151

16.2.2011

L 2/2

JOUSIPAKETTI

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49141 1 JOUSEN OHJAIN GUIDE, SPRING STYRE, FJÄDER FÜHRUNGSTEIL, FEDER
2 A49142 1 POHJALEVY BOTTOM PLATE BOTTENPLATTA BODENPLATTE
3 A49148 1 YLÄTUKI SUPPORT, UPPER STÖD, ÖVRE STÜTZE, OBERE
4 A49149 1 KANSILEVY PLATE PLATTA PLATTE
5 74519 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*6 SEXKANTSKRUV M8*60 D SECHSKANTSCHRAUBE M8
6 A49150 2 HOLKKI BUSHING BUSSNING BÜCHSE
7 65218 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING S TRYCKFJÄDER SF-TF 10 DRUCKFEDER SF-TF 10*



A34431

16.2.2011

M 1/3

KORI                HYDRAULIIKKA ASENNUS

6

7

8 8 8 8 88 98

14 15

9

1

3

2

5

4

8

4
11

12
13

10

14

15

5



A34431

16.2.2011

M 2/3

KORI                HYDRAULIIKKA ASENNUS

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65392 1 SUUNTAVENTTIILI HI H CONTROL VALVE  HI HD RIKTNINGSVENTIL  HI STEUERGERÄT HI HDS 1

2 A410030 4 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER REGLAGE STEUERHEBEL

3 A411693 1 OHJAUSVIPU          CONTROL LEVER REGLAGE STEUERHEBEL

4 64041 11 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X

5 64043 3 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS

6 64044 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X

7 A411712 1 HYDR.LETKU L=10500  HYDR. HOSE  L=10500 HYDRAULSLANG  L=1050 HYDR. SCHLAUCH L=105

8 A411713 7 HYDR.LETKU L=10500  HYDR. HOSE  L=10500 HYDRAULSLANG  L=1050 HYDR. SCHLAUCH L=105

9 A411714 2 HYDR.LETKU L=11000 HYDR. HOSE  L=11000 HYDRAULSLANG  L=1100 HYDR. SCHLAUCH L=11

10 64078 2 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6

11 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6

12 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S R RESISTANSVENTIL 9N40 SPERRVENTIL 9N400S R

13 64678 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS6 RAK KOPPLING F40XS6- GERADE EINSCHR. F40X

14 A410085 2 HYDR.LETKU L=1500   HYDR. HOSE  L=1650 HYDRAULSLANG  L=1650 HYDR. SCHLAUCH L=165

15 A411731 2 HYDR.LETKU L=9800   HYDR. HOSE  L=9800 HYDRAULSLANG  L=9800 HYDR. SCHLAUCH L=9800

1

2

3

5

8

8

7

14

4

10

14
12

4



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34428 1 KANSI COVER LOCK DECKEL

2 65159 1 YLIVIRTASUOJA   ETA OVERCURRENT BREAKER FELSTRÖMBRYTARE ÜBERSTROMAUSLÖSER

3 65160 1 SUOJAHATTU IP64 ETA PROTECTING CAP SKYDDSHATT SCHUTZKAPPE

4 A49528 1 KIINNITYSKISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE

5 64202 1 VIRTALUKKO EAK4438 IGNITION SWITCH FOR TÄNDLÅS MERIT 330332 ZÜNDSCHALTER MERIT 3

1

3

2

5

LEGUAN 130LEGUAN 130LEGUAN 130LEGUAN 130
TarraTarraTarraTarra
Sticker A411086Sticker A411086Sticker A411086Sticker A411086

A34429

16.2.2011

M 3/3

VARUSTELU           KANSI               

4



A411667

11.2.2011

P 1/7

VARUSTELUKORI                

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A33688 1 KORI PLATFORM ARBETSKORG ARBEITSBÜHNE
2 A49102 1 POHJALEVY BOTTOM PLATE, PLATFO GOLVPLATTA, ARBETSKO BODENPLATTE, ARBEITS

750
11
15

968

1300

1

2

MAX 2 PRS/
200 KG



A411668

11.2.2011

P 2/7

HITSAUS JA KONEISTUS
KORI,PLATFORM, ARBETSKORG, ARBEITSKORB

750

11
15

968

1300

VERKKOPOHJA
STEEL MESH

MAX 2 PRS/
200 KG



A33939

11.2.2011

P 3/7

PORTAAT, STEP, TRAPPSTEG, TREPPE

36
5

MAX 2 PRS/
200 KG

963



A34422

11.2.2011

P 4/7

HITSAUS JA KONEISTUS

KORI                ,
PLATFORM, ARBETSKORG, ARBEITSKORB

710

VERKKOPOHJA
STEEL MESH

MAX 1 PRS/
130 KG

770

856



A34427

11.2.2011

P 5/7

HITSAUS JA KONEISTUS

PORTAAT             ,
STEPS, TRAPPSTEG, TREPPE

39
2

765

MAX 1 PRS/
130 KG



A49299

11.2.2011

P 6/7

KANSILEVY,
COVER, LOCK, DECKEL



64662

11.2.2011

P 7/7

44 MUSTA MUOVIOHJEKIRJAKOTELO AP50
BOX, OPERATING MANUA,
FODRAL, INSTRUKTIONS,
KASTEN, BETRIEBSANLE

279

36
7

54



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A34376 1 KULJETUSTUKI        TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTÖD TRANSPORTABSTÜTZUNG
2 A49191 1 TAPPI PIN TAPP BOLZEN
3 65149 1 RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER
4 65148 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER DRUCKFEDER
5 A410882 1 PEITELEVY           COVER PLATE SKYDDSPLÅT ABDECKBLECH
6 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8 DIN 125 Z BRICKA M8  DIN 125 Z UNTERLEGSCHEIBE M8 D
7 72133 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M 
8 72116 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6* SEXKANTSKRUV M 6*12 SECHSKANTSCHRAUBE M 
9 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A

A34379

R 1/1

16.2.2011

ASENNUS             KULJETUSTUKI        

7

2

4

3

5

98

6 1



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65473 1 KALLISTUSANTURI INCLINOMETER     LS- VINKELMÄTARE   LS-60 NEIGUNGSMESSER   LS-
2 A412594 1 KIINNITYSLEVY       MOUNTING PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE
3 A412596 1 SUOJUS              COVER PLATE SKYDDSPLÅT ABDECKBLECH
4 71680 10 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A
5 72118 10 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6*2 SEXKANTSKRUV M6*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M 
6 72318 8 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M6  N SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6

4

5

1

2

 

3

B

ASENNUS             A34924

16.2.2011

S 1/1

KALLISTUSANTURI



A34147

9.3.2011

X 1/10

ASENNUSSÄHKÖMOOTTORI +230V

18
10

11

5

13

14

12

7

4

6 4 3

17 16 15

2

9

A

A-A

2 7

3

6

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65191 1 OIKOSULKUMOOTTORI 22 ELECTRIC MOTOR 220V/ ELMOTOR 220V/2,2 KW ELEKTROMOTOR 220V/2,
2 A34146 1 KYTKENTÄKOTELO CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN
3 65183 1 AKKUVARAAJA     CME BATTERY CHARGER   12 BATTERILADDARE  12V/ BATTERIELADEGERÄT 12
4 72150 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*25 SECHSKANTSCHRAUBE M1
5 A410962 1 HYDR.LETKU L=1100   HYDR. HOSE  L=1100 HYDRAULSLANG  L=1100 HYDR. SCHLAUCH L=110
6 A410557 1 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
7 A410959 1 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
8 65264 1 PUMPUN LAIPPA FLANGE, PUMP PUMPFLÄNS PUMPENFLANSCH
9 65231 1 HYDR. PUMPPU  PLP10. HYDRAULIC PUMP     HYDRAULPUMP    HYDRAULIKPUMPE      
10 73747 1 PAINELAIPPA PRESSURE FLANGE  1 G TRYCKFLÄNS  1 GQ 38 DRUCKFLANSCH  1GQ 38
11 64041 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X
12 A410851 1 IMULETKU 3/4" INLET HOSE 3/4" SUGSLANG 3/4" SAUGSCHLAUCH 3/4"
13 65421 1 PAINELAIPPA PRESSURE FLANGE   1G TRYCKFLÄNS    1GQ12 DRUCKFLANSCH    1GQ1
14 64110 1 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/
15 65418 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING, MOTOR SIDE KOPPLINGSHALVA, MOTO KUPPLUNGSTEIL, MOTOR
16 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 I
17 64372 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS HALF COUPLING F9,3 KOPPLINGSHALVA OMT, KUPPLUNGSTEIL F9,3



A34146

9.3.2011

X 2/10

VARUSTELUKYTKENTÄKOTELO

1

2

34

6 5

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A410187 1 KOTELO BOX BOX GEHÄUSE
2 A410188 1 POHJALEVY MOUNTING PLATE MONTAGEPLATTA MONTAGEPLATTE
3 A410189 1 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE
4 65184 1 VIKAVIRTASUOJA RESIDUAL CURRENT DEV FELSTRÖMSSKYDD FEHLERSTROMSCHUTZSCH
5 65185 1 YLIKUORMASUOJARELE RELAY, OVERLOAD PROT SKYDDSRELÄ, ÖVERLAST ÜBERLASTSCHUTZRELAIS
6 65186 1 KONTAKTORI  MOELLER CONTACTOR MONITORING KONTAKTOR, MOTOR SCHÜTZ-ÜBERWACHUNGSR



A34282

9.3.2011

X 3/10

ALAOHJAUS

12
5

16

18

7

17

6

9
8

14

10

11

8

5

18

13

3

 

1

2

4

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A49710 1 SUUNTAVENTTIILI DIRECTIONAL VALVE, B RIKTNINGSVENTIL, FLY MAGNETVENTIL, SCHWIM
2 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
3 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
4 A410621 1 KIINNITYSLEVY       MOUNTING PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE
5 A410626 1 KYTKENTÄKOTELO      CONNECTION BOX, LOWE KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN, UNTENS
6 A34133 1 KOTELO BOX BOX GEHÄUSE
7 A410100 1 KANSILEVY COVER PLATE LOCK DECKEL
8 65166 1 SUUNTAVENTTIILI HI H CONTROL VALVE    RIKTNINGSVENTIL     STEUERGERÄT  
9 A410643 3 VÄLIHOLKKI SPACER SLEEVE DISTANSHYLSA DISTANZHÜLSE
10 64313 10 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS6 RAK KOPPLING F40XS6- GERADE EINSCHR. F40X
11 A410266 1 LETKUSETTI HYDR. HOSES, KIT HYDR. SLANGAR, SATS HYDR. SCHLÄUCHE, SAT
12 A410676 1 TARRA               DECAL DEKAL AUFKLEBER
13 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X
14 64043 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS
16 A410965 1 HYDRAULIBLOKI       HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK
17 64386 1 KUMITULPPA 2011180 RUBBER PLUG 2011180 GUMMIPROPP 2011180 F GUMMIPROPFEN 2011180
18 A411689 5 OHJAUSVIPU          CONTROL LEVER L=150 REGLAGE L=150 STEUERHEBEL L=150



A410626

9.3.2011

X 4/10

ALAOHJAUS           KYTKENTÄKOTELO      

2

3

1

4

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A410624 1 KOTELO BOX BOX GEHÄUSE
2 64784 1 VIRTALUKKO     COBO IGNITION SWITCH COBO TÄNDLÅS COBO 14.111. ZÜNDSCHLOSS COBO 14.
3 64955 1 SUMMERI    SONITRON ALARM BEEPER SONITRO VARNINGSSUMMER SONIT WARNUNGSSUMMER SONIT
4 65243 1 SADESUOJA SARANOITU RAIN PROTECTION REGNSKYDD REGENSCHUTZ



A410266

9.3.2011

X 5/10

LETKUSETTI

2

1

5

5

4

5

3

LEGUAN 160, Hoses for 2nd controls

P / Pressure

1ST BOOM

2ND BOOM

SLEWING EXTENSION/
TELESCOPE

JIB

T / Tank

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A410137 1 HYDR.LETKU L=2700   HYDR. HOSE   L=2700 HYDRAULSLANG   L=2700 HYDR. SCHLAUCH L=2700
2 A410139 1 HYDR.LETKU L=2000 HYDR. HOSE   L=2000 HYDRAULSLANG   L=2000 HYDR. SCHLAUCH L=2000
3 A410140 2 HYDR.LETKU L=1250   HYDR. HOSE   L=1250 HYDRAULSLANG   L=1250 HYDR. SCHLAUCH L=1250
4 A411738 2 HYDR.LETKU L=2200   HYDR. HOSE   L=2200 HYDRAULSLANG   L=2200 HYDR. SCHLAUCH L=2200
5 A411739 6 HYDR.LETKU L=7000   HYDR. HOSE   L=7000 HYDRAULSLANG   L=7000 HYDR. SCHLAUCH L=7000
6 A410450 1 HYDR.LETKU L=500    HYDR. HOSE   L=500 HYDRAULSLANG   L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500
7 A410080 2 HYDR.LETKU L=10800  HYDR. HOSE   L=10800 HYDRAULSLANG   L=10800 HYDR. SCHLAUCH L=10800
8 A410082 2 HYDR.LETKU L=1650   HYDR. HOSE   L=1650 HYDRAULSLANG   L=1650 HYDR. SCHLAUCH L=1650
9 A410439 2 HYDR.LETKU L=700    HYDR. HOSE   L=700 HYDRAULSLANG   L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700
10 A410958 1 HYDR.LETKU L=800    HYDR. HOSE   L=800 HYDRAULSLANG   L=800 HYDR. SCHLAUCH L=800
11 A411213 2 HYDR.LETKU L=10800  HYDR. HOSE   L=10800 HYDRAULSLANG   L=10800 HYDR. SCHLAUCH L=10800



A411737

9.3.2011

X 6/10

ALAOHJAUS           LETKUSETTI          

LEGUAN 130, Hoses for 2nd controls

A412904 - P/ PRESSURE
A411741 - T/ TANK
A411742 - 1ST BOOM
A411743 - SLEWING
A411744 - 2ND CONTROLS VALVE=> UP TO PLATE
A411713 - TELESCOPE
A410082 - TELESCOPE
A410439 - 2ND BOOM
A410958 - 2ND BOOM EMERGENCY 

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A412904 1 HYDR.LETKU L=1900   HYDR. HOSE  L=1900 HYDRAULSLANG L=1900 HYDR. SCHLAUCH L=1900
2 A411741 1 HYDR.LETKU L=1900   HYDR. HOSE  L=1900 HYDRAULSLANG L=1900 HYDR. SCHLAUCH L=1900
3 A411742 2 HYDR.LETKU L=1100   HYDR. HOSE  L=1100 HYDRAULSLANG L=1100 HYDR. SCHLAUCH L=1100
4 A411743 2 HYDR.LETKU L=2200   HYDR. HOSE  L=2200 HYDRAULSLANG L=2200 HYDR. SCHLAUCH L=2200
5 A411744 4 HYDR.LETKU L=5300   HYDR. HOSE  L=5300 HYDRAULSLANG L=5300 HYDR. SCHLAUCH L=5300
6 A410450 1 HYDR.LETKU L=500    HYDR. HOSE  L=500 HYDRAULSLANG L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500
7 A411713 2 HYDR.LETKU L=10500  HYDR. HOSE  L=10500 HYDRAULSLANG L=10500 HYDR. SCHLAUCH L=10500
8 A410082 2 HYDR.LETKU L=1650   HYDR. HOSE  L=1650 HYDRAULSLANG L=1650 HYDR. SCHLAUCH L=1650
9 A410439 2 HYDR.LETKU L=700    HYDR. HOSE  L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700
10 A410958 1 HYDR.LETKU L=800    HYDR. HOSE  L=800 HYDRAULSLANG L=800 HYDR. SCHLAUCH L=800



A34382

9.3.2011

X 7/10

ASENNUS             SUOJUS              

 

 

3

4
6

5

2

7

1

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A410932 1 SUOJALEVY COVER PLATE SKYDDSPLÅT SCHUTZBLECH
2 A410934 2 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE
3 A410988 1 LIUKUPALA WEAR PAD GLIDSTYCKE GLEITSTÜCK
4 74476 1 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA
5 A410989 1 KIINNIKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME
6 A410990 1 PANTA CLAMP KLÄMMARE KLEMME
7 A410992 1 JÄYKISTE STIFFENER PLATE STYVNING ABSTEIFPLATTE



A410942

9.3.2011

X 8/10

LISÄLETKU KORIIN

1

2

4

5

3

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A410269 1 HYDR.LETKU L=10100 HYDR. HOSE  L=10100 HYDRAULSLANG  L=10100 HYDR. SCHLAUCH L=10100
2 A410564 1 HYDR.LETKU L=11300  HYDR. HOSE  L=11300 HYDRAULSLANG  L=11300 HYDR. SCHLAUCH L=11300
3 65202 1 LÄPIVIENTILIITIN LEAD-THROUGH FITTING GENOMFÖRINGSKOPPLING VERSCHRAUBUNG
4 64677 2 SUPISTIN REDUCER FITTING TRTX FÖRMINSKNINGSNIPPEL REDUZIERNIPPEL TRTXS
5 65257 2 KIRISTYSMUTTERI NUT  BTXS10 MUTTER  BTXS10 MUTTER   BTXS10



A34754

9.3.2011

X 9/10

ASENNUS JA VARUSTELUVAROITUS VILKUT

1

3

6

5

1

32

4

 

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A412047 4 TUKIJALKA           OUTRIGGER STÖDBEN STÜTZAUSLEGER
2 A412051 4 SUOJUS              COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLÅT, BLINKLJU SCHUTZBLECH, BLINKLE
3 65417 5 VILKKU/XENON ORANSSI WARNING BLINKER  XEN BLINKLJUS  XENON/ORA BLINKLEUCHTE XENON/O
4 A412055 4 SUOJAPUTKI PIPE SKYDDSRÖR SCHUTZROHR
5 A412052 1 KIINNITYSLEVY       MOUNTING PLATE, BLIN MONTERINGSPLATTA, BL AUFNAHMEPLATTE, BLIN
6 A412054 1 SUOJUS              COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLÅT, BLINKLJU SCHUTZBLECH, BLINKLE



A35061

9.3.2011

X 10/10

ASENNUS JA VARUSTELUHYDRAULIGENERAATTORI

3

1221

1

5

4

22

16

5 14

13

21

11

13

2118
17

19

19

20

10

14

15

22

9

 

7

6

9

8

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A410643 3 VÄLIHOLKKI SPACER SLEEVE DISTANSHYLSA DISTANZHÜLSE

3 A35062 1 DYNASET KOTELO      BOX, GENERATOR SET BOX, GENERATOR GEHÄUSE, GENERATOR
4 72157 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10* 60 SECHSKANTSCHRAUBE M1
5 73121 3 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M 10  DIN 12 BRICKA  M 10  DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10 
6 A410621 1 KIINNITYSLEVY       MOUNTING PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE
7 A49710 1 SUUNTAVENTTIILI DIRECTIONAL VALVE, B RIKTNINGSVENTIL, FLY MAGNETVENTIL, SCHWIM
8 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
9 64087 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
10 64040 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X
11 64600 1 PATRUUNAPESÄLOHKO ST SUBPLATE, PRESSURE R ANSLUTNINGSPLATTA, T BLOCK, DRUCKBEGRENZU
12 65258 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA PRESSURE RELIEF VALV TRYCKBEGRÄNSINGSVENT DRUCKBEGRENZUNGSVENT
13 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X
14 A410139 1 HYDR.LETKU L=2000 HYDR. HOSE  L=2000 HYDRAULSLANG  L=2000 HYDR. SCHLAUCH L=2000
15 A410137 1 HYDR.LETKU L=2700   HYDR. HOSE  L=2700 HYDRAULSLANG  L=2700 HYDR. SCHLAUCH L=2700
16 A413374 1 SUOJAKOTELO         COVER SKYDDSPLÅT GEHÄUSE
17 64195 1 MITTAUSLIITIN TEST FITTING TT4XS10 MÄTNINGSKOPPLING TT4 MESSERVERSCHRAUBUNG 
18 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS
19 64078 3 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6
20 64043 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS
21 A413380 2 HYDR.LETKU L=400    HYDR. HOSE  L=400 HYDRAULSLANG  L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400
22 65523 1 HYDR.GENERAATTORI HG HYDRAULIC GENERATOR HYDRAULGENERATOR HYDRAULIKGENERATOR


